Secretaria Municipal de Finanças.

Este relatório tem como finalidade analisar o impacto que ocorrerá a 

aquisição de imóvel rural.

Para o cálculo do impacto, considera-se as seguintes informações: 

FINALIDADE: ESTIMATIVA DOS GASTOS PARA O EXERCÍCIO DE 2022.

Valor R$ 606.168,00 (seiscentos e seis mil, cento e sessenta e oito reais)

Ano Im pacto

Ano 2022 eoe.ies.oO j
Ano 2022 
RCL 125.009.414,00

% 0,048

ORIGEM DOS RECURSOS:

FONTE 000- RECURSOS LIVRES;

As despesas para o exercício financeiro de 2022, encontram-se no 

Projeto de Lei n° 46/2022 e possui os recursos financeiros para a aquisição .